

Nodarbība „Publikāciju ievade un publikāciju saraksta rediģēšana LUIS”

Nodarbība paredzēta LU akadēmiskajam un zinātniskajam personālam, kā arī doktorantiem, kuriem nepieciešams papildināt zināšanas un iemaņas publikācijas apraksta ievadē LU informācijas sistēmā (turpmāk – LUIS) un publikācijas saraksta rediģēšanā. Nodarbības dalībnieki iegūst teorētiskas zināšanas par LU publikāciju uzskaites un novērtēšanas sistēmu, kā arī praktiskas iemaņas darbā ar publikāciju sarakstu, publikāciju meklēšanu un jauna publikācijas ieraksta izveidi.

Nodarbībā tiek izmantots stāstījums, demonstrējums, vizualizēšana, praktiskais darbs, dalīšanās pieredzē un citas metodes.

Nodarbības nosaukums	Publikāciju ievade un publikāciju saraksta rediģēšana LUIS
Apjoms	90 min.
Mērķgrupa	Zinātniskais un akadēmiskais personāls, doktoranti
Dalībnieku skaits	10 cilvēki
Priekšzināšanas	Iemaņas informācijas un komunikācijas tehnoloģiju izmantošanā
Nepieciešamie resursi	Dators, projektor, ekrāns, interneta pieslēgums, 10-12 datori nodarbības dalībniekiem, informācija par publikāciju praktiskā darba izpildei
Mērķis:	Pilnveidot kompetences darbam ar LU publikāciju uzskaites un novērtēšanas sistēmu
Uzdevumi	<ol style="list-style-type: none">1. Sniegt teorētiskās zināšanas par LU publikāciju uzskaites un novērtēšanas sistēmu.2. Demonstrēt iespējamās darbības ar publikāciju sarakstu, publikāciju meklēšanu un publikācijas apraksta ievadlauku aizpildi.3. Attīstīt prasmes un iemaņas patstāvīgam darbam ar publikāciju sarakstu.4. Prasme pielietot iegūtās zināšanas, patstāvīgi ievadot jaunas publikācijas aprakstu.
Nodarbības plāns	<ol style="list-style-type: none">1. Iepazīšanās, nodarbības dalībnieku priekšzināšanu noskaidrošana, dalīšanās pieredzē.2. LU publikāciju uzskaites un novērtēšanas sistēmas prezentācija.3. Darbības ar publikāciju sarakstu un publikāciju meklēšana.4. Publikāciju veidi un atbilstošā veida izvēle.5. Publikācijas apraksta ievadlauku aizpilde.6. Praktiskais uzdevums.7. Jautājumi/atbildes un nodarbības kopsavilkums.
Plānotie rezultāti	<ul style="list-style-type: none">○ Zināšanas un izpratne par LU publikāciju uzskaites un novērtēšanas sistēmu.○ Prasme izmantot un strādāt ar LU publikāciju uzskaites un novērtēšanas sistēmu.○ Prasme pielietot zināšanas, patstāvīgi ievadot publikāciju LUIS.○ Veicināt LU publikāciju uzskaiti un atspoguļošanu LU publikāciju datubāzē.